
 

工事期間（予定） 2021 年 6 月 7 日（月）～2021 年 6 月 22 日（火） 
 

営業状況 ①ガソリン：休業期間中（6/15･8 時～6/22･13 時）は給油不可。 

     ②大型軽油：全面休業日（6/19･21 時～翌 6 時）は給油不可。 

     ③乗用車洗車機：工事期間中（6/7～6/22）は利用できません。 
 

※工事日程は状況により変更になる場合があります。 

詳しい工事期間、内容につきましては現地スタッフへお問い合わせ下さい。 

2021 年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

関西支店長 川脇 初幸 

山陽道竜野インターＴＳ セルフ化工事に伴う休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社『山陽道竜野インターＴＳ』は、この度ガソリンレーンのセルフ化工事を実施いたし

ます。 

つきましては、6月 15 日（火）8時から 22 日（火）13 時の間、ガソリンの給油がご利用いただ

けません。 

また、大型車（軽油）は全面休業となる 6 月 19 日（土）21 時～翌 6 時はご利用いただけません。 

 

お客様には工事期間中大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げますと共に、近隣の弊社給油所をご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のお引立を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

★近隣給油所のご案内 
                                  

                                    

                                              

 

 

 

 


